[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

18.09.2023 № 9

	р.п. Демянск

	О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»
в Думе Демянского муниципального округа

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Демянского муниципального округа в следующем составе:
	№ п/п
	ФИО
	Статус в представительном органе
	Партийный статус

	1.
	Александрова Наталья Ивановна
	депутат
	сторонник партии

	2.
	Андреев Дмитрий Александрович
	депутат
	сторонник партии

	3.
	Андреев Сергей Александрович
	депутат
	член  партии

	4.
	Банделяускас Светлана Владимировна
	депутат
	сторонник партии

	5.
	Бойцов Александр Александрович
	депутат
	член  партии

	6.
	Громов Олег Леонтьевич
	депутат
	сторонник партии

	7.
	Евтюгина Наталья Викторовна
	депутат
	член  партии

	8.
	Егоров Евгений Иванович
	депутат
	член партии

	9.
	Мурзыкаева Нина Александровна
	депутат
	член  партии

	10.
	Русакова Светлана Сергеевна
	депутат
	член  партии

	11.
	Селин Андрей Александрович
	депутат
	сторонник партии

	12.
	Теричев Владимир Николаевич
	депутат
	сторонник партии

2. Утвердить Евтюгину Наталью Викторовну  на  должность руководителя депутатской фракции «Единая Россия» в Думе Демянского муниципального округа.

аи
2
3. Утвердить Мурзыкаеву Нину Александровну на должность заместителя руководителя депутатской фракции «Единая Россия» в Думе Демянского муниципального округа.
4.  Считать утратившим силу решение Думы Демянского муниципального района от 30.09.2020 № 7 «О регистрации депутатской фракции партии  «Единая Россия» в Думе Демянского муниципального района».
5. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]

	Глава района А.Н. Сапогов

	Председатель Думы С.С. Русакова

image1.png